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 بی هویت از ابتدای سال 
 در مشهد کشف و معدوم 

شده است

ماجرای توقیف خودروی عضو تیم ملی پاراتنیس!
آذر سال گذشته مهرداد محمدپور، عضو تیم ملی 
پاراتنیس روی میز در اینســتاگرام خود از دزدیده 
شدن خودروی شخصی اش خبر داد و دلنوشته ای 
خطاب به دزد خودرواش نوشت که بازتاب زیادی 
در فضای مجازی داشــت. پــس از آن افراد زیادی 
برای کمک به وی اقدام کردنــد، یکی از این افراد 
هاشــم دائمی، عضو شــورای شهر مشــهد بود که 
توسط یک خیر خودرویی را به آقای محمدپور اهدا 
کرد. قرار بود ســند به نام وی زده شــود، اما پس از 
گذشت یک سال از این موضوع اقدامی انجام نشد 
و پنج شنبه هفته گذشته صاحب اصلی سند خودرو 
را توقیف کرد. حالا مهــرداد محمدپور در این باره 
به  ایســنا گفت: آذر  سال گذشــته خودروی من را 
از جلــوی در منزل دزدیدند، من عکــس خودرو را 
داخل فضای مجازی گذاشتم تا اگر مردم آن را در 
خیابان مشــاهده کردند اطلاع دهند. وی افزود: 
بعد از دو هفته لاشــه خودرو پیدا شــد، من عکس 
آن را در اینستاگرام گذاشــتم و دلنوشته ای برای 
دزد خودرو نوشــتم با ایــن مضمون که در اســنپ 
کار می کردم، این خودرو وســیله رزق و روزی من 
بود و بــرای اردوی تیم ملی ویلچر نــدارم که مردم 
واکنش نشان دادند. وی تصریح کرد: از طرف دفتر 
آقای دائمی عضو شورای شهر مشهد با من تماس 
گرفتند که قصد داریم به خانه شما بیاییم. با گروه 
فیلم برداری به منزل ما آمدند و بیان کردند هدیه 

ناقابلی از طرف ما به شما اهدا خواهد شد.
محمدپور ادامه داد: ابتدا گفتند پراید صفر است، 
امــا زمانی که بــرای تحویــل گرفتن خــودرو به در 
منــزل رفتیم عذرخواهــی کردند و گفتنــد ما فکر 
کردیم خودرو صفر بوده اما مدل ســال ۹۵ است. 
آقــای دائمی عکــس گرفتنــد و فیلم بــرداری هم 
انجام شد. در نهایت شماره آقای جعفری را به من 
دادند و گفتند فردا پیگیری کنید تا ســند را به نام 

شــما بزنند. زمانی کــه از چگونگی خریــد خودرو 
پرســیدم آقای دائمــی گفتند مبلغ خریــد خودرو 
توسط دوســتان خیّر ظرف ۲۴ ساعت جمع شده 
اســت. پس از آن ســند زدن خودرو مدام به تاخیر 
افتاد. بعد از گذشت یک سال، ماه گذشته صاحب 
سند به من پیام داد که خودرو را تحویل دهم چون 
آن را به عنوان امانت به آقای دائمی داده اند و او هم 
خودرو را به من امانت داده که من گفتم سوئیچ آن 

را به خود آقای دائمی تحویل می دهم.
ایــن بازیکن تیــم ملــی پاراتنیــس روی میــز بیان 
کــرد: در این یک ماه هــر یک روز در میــان پیاده یا 
با پرداختن هزینه اســنپ به شورای شهر می رفتم 
و موضــوع را پیگیری می کردم. آقــای دائمی تنها 
دوشنبه ها در شورا حضور داشت و من می توانستم 
یک دقیقــه بــا او صحبــت کنــم، تلفن هــم جواب 
نمــی داد. در این دیدارهــا مدام می گفــت دوروز 
دیگر سند زده می شود.وی خاطرنشان کرد: پس 
از ایــن ماجرا پنج شــنبه ســاعت ۱۱ شــب نیروی 
انتظامی به در منزل ما مراجعه کردند و سوئیچ را 
خواستند که من باز هم گفتم فقط به آقای دائمی 
تحویل می دهم. بعد از آن با جرثقیل تماس گرفتند 
و خودرو را به پارکینگ انتقال دادند. من هم فیلم 
را گرفتــم و داخل اینســتاگرام گذاشــتم.  اکنون 
خودرو در پارکینگ است تا کارهای قانونی انجام 
شود. تنها بیمه خودرو به نام من است و فیلم آقای 
دائمی را دارم که ادعا کردند خودرو به عنوان هدیه 
داده شده و خبرهایی که اعلام شده بود این خودرو 

توسط خیران خریداری و به من اهدا شده است.

درخواست رشوه 5 میلیاردی به عضو 	 
شورای شهر

در ادامه هاشم دائمی، عضو شــورای شهر مشهد 
در گفت وگــو با ایســنا اظهار کرد: ســال گذشــته 

آقای مهــرداد محمدپور اعلام کرد خــودرواش به 
سرقت رفته که پس از آن برخی افراد تلاش کردند 
اقداماتــی را بــرای کمک انجــام دهند، مــا نیز در 
فضای مجازی اعلام کردیم هر کس توانایی کمک 
دارد اعلام آمادگــی کند. برخی مبالغــی دادند. 
همچنین شخصی به ما مراجعه و اعلام کرد حاضر 
است مشکل او را حل کند.  وی اضافه کرد: این فرد 
در شورای شهر پرونده مفتوح داشت، بنابراین در 
زمان مراجعه گفتم اگر می خواهید موضوع پرونده 
خودتان را به این کار خیر گره بزنید بدانید که این 
دو موضوع متفاوت است و اگر نیت خیر دارید ورود 
کنید وگرنه انتظار نداشته باشید که به پرونده شما 
رســیدگی شــود. این فرد بیان کرد کــه نیت خیر 
دارد؛ بنابراین هماهنگی هایــی انجام و خودروی 
پراید تهیه شد. پس از آن ما به همراه این فرد، چند 
نفر از دوستان و رسانه شورا خودرو را تحویل دادیم 

و قرار شد سند زده شود.
دائمی افزود: پس از این ماجــرا این فرد مراجعاتی 
داشــت مبنی بر این که پرونده وی پیگیری شود که 
من گفتم این موضــوع رویه قانونــی خــود را دارد و 
کمیسیون های مختلف باید نظر دهند، اگر با تغییر 
کاربری زمین شما موافقت شــد اطلاع می دهیم، 
این موضوع بــه کار خیــر شــما ارتباطی نــدارد. ما 
کمیســیون های مختلفی برگزار کردیــم و نظر این 
بود که کاربری زراعی زمین این فرد باید باقی بماند. 
ســپس این فرد از ســند زدن ســر بــاز زد و در نهایت 
خودرو را توقیف کرد.این عضو شورای شهر مشهد 
گفت: آقای محمدپور ۱۵ روز پیش به همراه پدرشان 
به شورای شــهر آمدند که من گفتم کاری را که باید 
انجام می دادم،انجام دادم. شخصی در لباس خیر 
به تعهد خود عمل نکرده و از من نیز انتظار دارد کار 
خلاف قانون انجــام دهم، حتــی در مقطعی به من 

پیشنهاد  ۵ میلیارد رشوه دادند و من نپذیرفتم.

وضعیت قرمز آلودگی هوای مشهد
محیط زیست استان: در صورت استمرار آلودگی هوا 

کمیته اضطرار تشکیل خواهد شد
بهاره موفقی/ هوای مشهد، شاخص های 
کیفیت هوا را بــار دیگــر زیر پا گذاشــت و به 
رنگ قرمز درآمد، هر چند کلان شهر مشهد 
با وجود غلظــت ذرات معلق هــوا )به عنوان 
یکــی از شــاخص هــای آلایندگی هــوا( در 
سطح کشور رکورد دار است، اما روز گذشته 
نیز بــه دلیــل وارونگی هــوا، باز هم دســتان 
طبیعت یاری نکرد و مشهد با شاخص ۱۵0 
در وضعیت قرمز آلودگی هوا و شرایط ناسالم 
برای تمامی گروه ها قرار گرفت. زیبا معظمی 
فرد، رئیس اداره ارزیابی زیســت محیطی و 
آلودگی هوا و تغییر اقلیم محیط زیست استان 
درباره چرایی آلودگی شــدید هوای مشهد 
به »خراســان رضــوی« گفت: روز شــنبه هم 
آلودگی هوا را داشتیم، اما شاخص آلودگی 
کمتر بــود که ایــن میــزان در روز یک شــنبه 
حدود ۱۵0 بوده است، با این وضعیتی که به 
لحاظ کاهش دما این چند وقت شاهد بودیم 
هم اکنون دچار پایداری جوی هستیم.بحث 
پایداری جوی هم این موضوع را تشدید کرده 
اســت و ما وارونگی هوا را هم در شهر مشهد 
داریم و این باعث تشدید آلاینده ها می شود 
که در پی آن آلودگی هوا را شــاهد هســتیم. 
وی افزود: در واقــع ما هم پایداری هــوا را به 
دلیل کاهش دما داشتیم و هم شرایط مشهد 
که حالت کاســه ای مانند دارد و اطرافش را 
ارتفاعات فراگرفته است، در تشدید آلودگی 
هوا تاثیر داشــت، وضعیت وارونگی هم به 
دلیل شرایط اکولوژیک مشهد به علت قرار 
گرفتن در اطراف ارتفاعات جزو خواص این 

کلان شهر است و این شــرایط را در مشهد 
زیاد داریم.

 روند آلودگی هوای مشهد ادامه 	 
می یابد؟

رئیس اداره ارزیابی زیست محیطی و آلودگی 
هوا و تغییر اقلیم محیط زیست استان در پاسخ 
به این سوال که این وضعیت قرمز آلودگی هوا 
تا کی ادامه دارد؟ گفت: بر اساس قانون، بعد 
از این که پایداری جوی توســط هواشناسی 
اعلام می شود، علوم پزشکی به لحاظ بحث 
شــاخص های بهداشــتی موضــوع را تجزیه 
و تحلیــل می کند و بعد درخواســت جلســه 
اضطرار به اداره کل محیط زیســت می دهد 
که ما باید آن جلسه را برگزار کنیم، صبح روز 
یک شنبه طبق پیگیری هایی که انجام دادیم، 
دانشــگاه علوم پزشــکی به ما اعلام کرد که 
پیرو  صحبت هایی که با سازمان هواشناسی 
داشــته اند، به زودی بحث ناپایداری جوی و 

بهبود کیفیت هوا را خواهیم داشت.  
وی در پاسخ به سوال ما درباره اقدامات برای 
کنترل آلایندگــی هوا نیــز اظهار کــرد: هم 
اکنون با توجه به موضوعاتی که برای کاهش 
 دما و ســرما داریم، مــدارس تعطیل اســت، 
ان شــاءا... بهبــود شــاخص کیفیت هــوا را 
بر اســاس پیش بینی هواشناســی خواهیم 
داشــت، ما هم حدس مان این اســت که این 
پیش بینی درست اســت درغیر این صورت 
جلســه اضطــرار را با اعــلام دانشــگاه علوم 

پزشکی برگزار خواهیم کرد.

در ٩ ماه امسال انجام شد

 معدوم سازی ۶۵0 کیلو 
مواد غذایی فاسد در خوشاب 
ملکــی/ سرپرســت شــبکه بهداشــت و درمــان 
خوشــاب گفــت: در ۹ مــاه امســال طــی بازدید 
کارشناسان بهداشت محیط از واحدهای صنفی 
تهیه و توزیع مواد غذایی شهرستان، مقدار ۶۵0 
کیلوگرم مواد غذایی فاسد و غیرمجاز، جمع آوری 

و معدوم سازی شد.
 علی شاهی با بیان این که این مواد فاسد و تاریخ 
مصرف گذشــته شامل انواع بیســکویت و کیک، 
نوشــابه و نوشــیدنی های گازدار، مواد شوینده، 
انواع شــکلات و آدامــس، چیپس، پفــک، مرغ و 
گوشــت منجمد بود، افزود: حفظ ایمنی غذایی 
مردم و ارتقای بهداشت عمومی جامعه ، از اهداف 
اجرای طرح کنترل و نظارت بر مراکز تهیه و توزیع 
مواد غذایی اســت و با واحدهای صنفی متخلف 

برخورد جدی، قاطع و قانونی می شود.
وی گفت:  مصــرف مواد غذایی فاســد بــه دلیل 
وجود میکروب ها ، عوارضی چون تهوع، استفراغ، 
اسهال، سردرد و سرگیجه و در مواردی نیز خطر 

بستری شدن و حتی مرگ را به دنبال دارد.

 دستگیری ۵ حفار غیرمجاز 
در چناران

فرمانده یگان حفاظت میراث  فرهنگی خراسان 
رضــوی، از دســتگیری پنــج حفــار غیرمجــاز در 

شهرستان چناران خبر داد.
بــه گــزارش روابط عمومــی اداره کل میــراث  
فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی خراسان 
رضــوی، ســرهنگ محمدعلــی مدیــر  افــزود: 
ماموران کلانتری ۱۱ نیروی انتظامی چناران به 
یک دستگاه سواری سمند مشکوک شدند و  برای 

بازرسی از این خودرو اقدام کردند.
فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی خراسان 
رضوی ادامه داد: این خودرو که در محور قوچان 
– چنــاران در حرکت بــود، متوقف و در بازرســی 
ماموران انتظامی یک دستگاه فلزیاب از خودروی 

متهمان کشف و ضبط شد.
ســرهنگ مدیر تصریح کرد: بنا بــر گزارش یگان 
حفاظت میراث  فرهنگی چناران، متهمان هنگام 
بازجویی اعتــراف کردنــد که حفــاری غیرمجاز 

انجام داده  و در مسیر برگشت بوده اند.
 وی اظهار کرد: متهمان به همراه پرونده تشکیل 
شــده برای انجام مراحل قانونی تحویل دستگاه 

قضایی شدند.

گلایه ها از تاخیر در پرداخت حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی
بهاره موفقی/ دست هایش می لرزد. قامت پیر 
و فرســوده اش ســرمای هوای زمســتانی را تاب 
نمــی آورد. مدتی طولانی پشــت دســتگاه عابر 
بانک ایستاده است و با ناامیدی به من که پشت 
سرش در صف ایســتاده ام، می گوید: »فکر کنم 
دستگاه خراب اســت. قرار بود حقوق هایمان را 
واریز کنند، اما چیزی برای من پرداخت نشــده 
اســت.« کارتش را به من می دهــد و می خواهد 
دوباره موجودی اش را چک کنم. دســتگاه عابر 
بانک خراب نیست، پیرمرد فقط نمی تواند قبول 

کند مانده حسابش ۵0 هزار تومان ناقابل است 
و باید با همان تا آخر ماه سر کند. با ناامیدی می 
گوید: »من بازنشســته تامین اجتماعی هســتم 
پدرجان. باید چنــد روز پیش حقــوق هایمان را 
پرداخــت می کردند، امــا خبری نیســت. بعد از 
این همه سال زحمت الان دســت خالی چگونه 
به خانه ام بروم؟«. آهی از سر خستگی می کشد 
و سرش را به نشانه افسوس تکان می دهد. سید 
حسن خدادادیان حســینی، رئیس اداره روابط 
عمومــی اداره کل تامیــن اجتماعی اســتان در 

پاســخ به گلایه هــا از تاخیــر در پرداخت حقوق 
بازنشســتگان به »خراســان رضوی« می گوید: 
حقوق ها با تاخیر پرداخت نمی شود، حقوق ها 
توسط هر دستگاهی آخر ماه پرداخت می شود، 
تامین اجتماعی ســال های قبل، از پنجم شروع 
می کرد و حقوق ها را ۲۵ روز زودتر و طبق جدول 
پرداخت می کرد، چند سالی است که طبق این 
جدول بندی پرداخت می شود و از بیست و پنجم 
شروع و تا سی ام پرداخت می شــود، هم اکنون 
این حقوق هــا آخر مــاه پرداخت می شــود. وی 

می افزاید: در واقع زودتر پرداخت نمی کند و به 
موقع خودش پرداخت می شود، اما شهروندان 
فکر مــی کنند تاخیــر دارد، همچنیــن پرداخت 
حقوق چند سال است متمرکز شــده و از طریق 
سازمان مرکزی پرداخت می شود و سازمان های 
تامین اجتماعی اســتان هیچ دخل و تصرفی در 
آن ندارند. وی تصریح می کند: ممکن است این 
زمان های پرداخت جابه جا شود اما سازمان تمام 
تلاش خود را می کند که این اتفاق نیفتد، گاهی 
اوقات تامین این منابع خیلی سخت و دشوار می 
شود و ممکن است یک تا دو روز بالا و پایین شود، 
تجربه نشان داده به دلیل مشکلات تامین منابع 

گاهی با یکــی ، دو روز تاخیر پرداخت شــود، اما 
باز هم به گونه ای نیست که بگویند بعد از سی ام 
ماه پرداخت می شــود، خیر. پرداختی ها تا آخر 
ماه صورت می گیرد. مدیــر روابط عمومی اداره 
کل تامین اجتماعی استان می گوید: هم اکنون 
۲30 هزار مســتمری بگیر در استان است که با 
احتســاب افراد تحت تکفل آن ها حــدود ۴80 
هزار نفــر خانواده بازنشســتگان تحت پوشــش 
سازمان تامین اجتماعی در استان هستند. هم 
اینک ماهانه مبلغی حدود ۱۵00 میلیارد تومان 
در استان خراسان رضوی به بازنشستگان تحت 

پوشش و مستمری پرداخت می شود.
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 صفحه۲

 چرخ 
 کرده های 

بی هویت آفت 
سفره مردم! 


